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СМЕТА-ЗАЯВКА
потребности в денежных средствах на оказание помощи в
ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий
________________________________________________________
(наименование организации)

I. Свободный остаток денежных бюджетных средств организации  по состоянию на: __________________________________________________
II. Оказание единовременной материальной помощи пострадавшим______________(тыс. рублей)

	N
п/п
	Количество пострадавших (чел.)
	Сумма затрат
	Страховое возмещение
	Источники финансирования по оказанию единовременной помощи

	
	
	
	
	из бюджета органа местного самоуправления
	из областного бюджета
	за счет предприятий, организаций и учреждений
	из резервного фонда области

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



 III. Развертывание и содержание временных пунктов проживания и питания, аренда зданий (сооружений) для пострадавших граждан __________________(тыс. рублей)

	N
п/п
	Наименование расходов
	Потребность
	Источники финансирования
	

	
	
	Единица измерения
	Количество
	Цена
	Сумма
	Из бюджета органа местного самоуправления, в т.ч. из резервного фонда
	За счет областного бюджета
	За счет предприятий, организаций, учреждений
	Из резервного фонда области
	Всего
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Аренда зданий (сооружений) для проживания и питания пострадавших
	кв. м
тыс. руб.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Оборудование временных пунктов для проживания и питания пострадавших:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	приобретение хозяйственного инвентаря (указывается по предметам и видам)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	приобретение строительных материалов (указывается каждый вид)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	оплата работ по возведению пунктов (городков) для проживания и питания пострадавших
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Содержание пунктов (городков) для проживания и питания пострадавших:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	расходы по коммунальным услугам
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	хозяйственные расходы
(указывается каждый вид)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	расходы на приобретение продуктов питания
(указывается каждый вид) и приготовление пищи
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



 IV. Расходы на проведение неотложных аварийно-восстановительных работ на объектах, пострадавших в результате чрезвычайных ситуаций________________(тыс. рублей)

	N
п/п
	Наименование отраслей (подотраслей) объектов экономики
	Количество пострадавших объектов
	Стоимость работ
	Источники финансирования
	Всего

	
	
	
	Поисковых и аварийно-спасательных
	Аварийно-восстановительных
	Итого
	Из бюджета органа местного самоуправления
	За счет областного бюджета
	За счет предприятий, организаций, учреждений
	Внебюджетные источники
	Из резервного фонда области
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Жилищный фонд
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Объекты соцкультбыта
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Коммунальное хозяйство
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Транспорт
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	Связь
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	Промышленность
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	Сельское хозяйство
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Примечание: составляется с учетом актов и смет.
Всего по смете-заявке ____________________________ тыс. руб.
Примечание: составляется с учетом актов и смет.



Руководитель организации                                  Работник, уполномоченный на решение
                                                                                 вопросов в области ГО и РСЧС
_________________________                                ___________________________
 (подпись, Ф.И.О., дата)                                            (подпись, Ф.И.О., дата)


